
入札結果 

工事名 志紀合同宿舎屋根防水改修等工事 

工事場所 大阪府八尾市志紀町西 3丁目 18 

工事種別 防水工事 

工事概要 屋根防水改修等工事 

工事期間 令和 2年 9月 2日～令和 3年 2月 26日 

競争参加資格 
業種区分「防水工事」 

等   級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社マトバ（法人番号 2140001051324） 

兵庫県尼崎市今福 1丁目 1-28-109 

契約年月日 令和 2年 9月 1日 

契約金額（税込み） 16,368,000円 

予定価格（税込み） 32,914,710円 

調査基準価格（税抜き） 26,930,218円 

 

入札状況（志紀合同宿舎屋根防水改修等工事） 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 

順

位 
第二回 

株式会社マトバ（法人番号 2140001051324） ① 14,880,000   落札者 

株式会社安部興業（法人番号 1120901014424） 2 16,300,000    

棚田建材株式会社（法人番号 1140001003672） 3 17,948,000    

株式会社ベルテック（法人番号 2120001004259） 4 18,200,000    

株式会社タツミ防水技研（法人番号 1120001017922） 5 19,400,000    

株式会社ニシケン（法人番号 5120101037296） 6 19,770,000    

協伸工業株式会社（法人番号 6120001114244） 7 19,794,000    

株式会社関西マサル（法人番号 5120001119657） 8 19,940,000    

高分子株式会社（法人番号 4120101003150） 9 20,060,000    

中外商工株式会社（法人番号 1120001045403） 10 20,950,000    

有限会社ハンワ（法人番号 4120102013553） 11 21,000,000    



株式会社トーワ技研工業（法人番号 2120001141358） 12 22,200,000    

日動工業株式会社（法人番号 3122001012620） 13 23,000,000    

山崎工業株式会社（法人番号 2120001058908） 14 23,040,000    

技巧エポ株式会社（法人番号 6120901006111） 15 23,510,000    

有限会社センシュウ（法人番号 2120102022928） 16 25,500,000    

外谷技建工業株式会社（法人番号 2120001119965） 17 25,760,000    

株式会社明清（法人番号 6130001033146） 18 26,600,000    

エイ・アール工事株式会社（法人番号 7122001001025） 19 26,800,000    

西野建設工業株式会社（法人番号 8120001021257） 20 28,400,000    

株式会社藤井工業（法人番号 3122001016638） 21 29,500,000    

アーキ・ヤマイチ株式会社（法人番号 1120901008632） 22 31,000,000    

株式会社マツミ（法人番号 3120901002071） 23 36,950,000    

株式会社シンエー（法人番号 1120001144931） 24 37,000,000    

東南建設工業株式会社（法人番号 4120001021087） 25 38,800,000    

リフレックス株式会社（法人番号 5120001009065） 26 39,843,409    

株式会社ヤオテック（法人番号 5120001099536） 27 40,900,000    

株式会社広成（法人番号 9150001001726） 28 47,875,000    

株式会社リ・コート（法人番号 3120901016179） － 辞退    

 


